RAZON SOCIAL

PETROVILLA COMPANY CIA. LTDA.

DIRECCION

JOSE BARREIRO Y CARLOS ALVARADO No. E9-79 BARRIO: LA LUZ

SUPER[NTENDENC]A EXPEDIENTE

179448

DE COMPANLAS, VALORES ¥ SEGUROS | RUC

1792513847001
ANO 2014
FORMULARIO SCV.NIIF.179448.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1718486358

0501499487

0500636469

1710911478

1714787486

CHIGUANO BORJA MONICA ALEXANDRA

CORRALES PALMA CARLOS ANTONIO
PALMA HERRERA EDWIN GERMAN ECUADOR 150.0000

ECUADOR

50.0000

ECUADOR 150.0000

VILLACIS DE LA CADENA FREDY MAURICIO ECUADOR 150.0000

VILLACIS HERRERA DAVID ALEJANDRO ECUADOR 150.0000

1800725069 VILLACIS VILLACIS LEONCIO JACOB ECUADOR 350.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado




