

RAZÓN SOCIAL	PETROVILLA COMPANY CIA. LTDA.
DIRECCIÓN	JOSE BARREIRO Y CARLOS ALVARADO No. E9-79 BARRIO: LA LUZ
EXPEDIENTE	179448
RUC	1792513847001
AÑO	2014
FORMULARIO	SCV.NIIF.179448.2014.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1718486358	CHIGUANO BORJA MONICA ALEXANDRA	ECUADOR	50.0000
0501499487	CORRALES PALMA CARLOS ANTONIO	ECUADOR	150.0000
0500636469	PALMA HERRERA EDWIN GERMAN	ECUADOR	150.0000
1710911478	VILLACIS DE LA CADENA FREDY MAURICIO	ECUADOR	150.0000
1714787486	VILLACIS HERRERA DAVID ALEJANDRO	ECUADOR	150.0000
1800725069	VILLACIS VILLACIS LEONCIO JACOB	ECUADOR	350.0000